79810000-5 [Υπηρεσίες εκτύπωσης], CPV: 79999100-4 [Υπηρεσίες σάρωσης]. 

Η παρούσα σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφοράς βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού των εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδων εκατό 

ευρώ (168.100,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι έως του ποσού των διακοσίων οκτώ 

χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ (208.444,00€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Η διάρκεια του εν λόγω έργου ορίζεται από την υπογραφή της Σύμβασης και την ανάρτησή της στο 

ΚΗΜΔΗΣ και έχει διάρκεια δεκαεννέα (19) μήνες. 

Ο διαγωνισμός διεξάγεται με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν.

[...]

Υποδιεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας (αρ. πρωτ. διαβιβαστικού 3646/19-02-2026). 

Η Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής άνοιξαν  τον φάκελο και διαπίστωσαν ότι περιείχε σε έντυπη 

μορφή: 

Μία (1) εγγυητική επιστολή της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος Α.Ε. με αριθμό 49-022741 αξίας χιλίων 

σαράντα ευρώ (1.040,00 €) για τη συμμετοχή της υποψήφιου αναδόχου «ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ», όπως προβλέπεται στο Άρθρο 2.2.2 

«Εγγύηση συμμετοχής» της οικείας Διακήρυξης. 

Ακολούθως, η Επιτροπή αποφάσισε ομόφωνα:  

α) να διαβιβάσει την ως άνω εγγυητική επιστολή στο Τμήμα Προμηθειών, Διαγωνισμών και